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 En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 

2020-3, del área de Formación Instrumental – Corno-, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los 

concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada Convocatoria; encuentran que:   

  

  FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y 
LUGAR 

LINK DE CONEXIÓN HORA 
ENTREVISTAS 

1 DANIEL ARMANDO MA 
YORGA VERGARA 
 

CUMPLE  

LUNES 28 DE 
SEPTIEMBRE  

SESION VIRTUAL 
Google Meet  

 

  
8:00 a.m. 

2 DAVID ALBERTO CONCHA 
MARMOL 

 
CUMPLE 

  
8:30 a.m.  

 

3 SERGIO ALEJANDRO 
LARGO BARTOLO 
 

 
CUMPLE 

   
9:00 a.m. 

4 JHON KEVIN LÓPEZ 
MORALES 

CUMPLE    
9:30 a.m.  

 

5 LUDY ALEXANDRA 
ZAPATA ÁLVAREZ 

 
CUMPLE 

   
10:00 a.m. 

 

6 GREGORY ESTEBAN 
MUÑOZ BENITEZ 

CUMPLE    
10:30 a.m. 

 

7 LUZ STELLA LOZANO C CUMPLE   11:00 a.m. 
 

8 JESÚS DAVID QUIÑONES C CUMPLE    
11:30 a.m. 
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9 DIEGO MAURICIO 
MURCIA S 

CUMPLE    
12:00 m 

 

10 DEICY JOHANA RESTREPO 
V 

NO CUMPLE No certifica convalidación del 
título en Colombia 

   

11 DANIEL CAMILO BELLO C 
 

NO CUMPLE  No certifica convalidación del 
título en Colombia 

   

 
1. Entrar a la sesión virtual con el link enviado al correo electrónico el cual se realizará en la plataforma Google Meet.  
2. Debe estar por lo menos 5 min. antes de iniciar la sesión. La sesión debe comenzar a la hora establecida. 
3. Las pruebas se realizarán de acuerdo con las condiciones de la convocatoria. 
4. En caso de tener algún inconveniente técnico o con la sesión virtual comunicarse con el Productor Artístico Carlos A. Mejía al celular 
3103481009 

 
 
 

Se firma en Bogotá, a los 25 días del mes de septiembre de 2020. 
 
 
 

RICARDO BARRERA TACHA 
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 


